Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai

E-mail: sct@dongnai.gov.vn Website: sct.dongnai.gov.vn, ĐT: (0251)3823317

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SCT-VP

V/v báo cáo kết quả đánh giá công

vụ theo chức năng quản lý chuyên

ngành, quản lý chuyên môn năm

2020 đối với phòng Kinh tế/Kinh tế

& Hạ tầng các huyện, thành phố

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

             Đồng Nai, ngày         tháng     năm

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của UBND Tỉnh

ban hành Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các Sở, Ban,

Ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND Tỉnh và UBND cấp huyện;

Căn cứ Công văn số 4886/SNV-TCCQ ngày 04/11/2020 của Sở Nội vụ về

việc triển khai thực hiện hướng dẫn đánh giá công vụ năm 2020, Sở Công Thương

triển khai hướng dẫn chi tiết một số nội dung sau;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-SCT ngày 30/5/2017 của Sở Công Thương về

việc ban hành Bộ tiêu chí đánh giá theo chức năng quản lý chuyên ngành, quản lý

chuyên môn;

Sở Công Thương đã triển khai cho các phòng, đơn vị thuộc Sở thực hiện

việc đánh giá công vụ năm 2020 đối với phòng Kinh tế, Kinh tế & Hạ tầng các

huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Đồng Nai theo chức năng quản lý chuyên

ngành, quản lý chuyên môn và thống nhất với kết quả đánh giá cụ thể sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (A+) gồm 04 đơn vị:

+ Phòng Kinh tế thành phố Biên Hòa;

+ Phòng Kinh tế thành phố Long Khánh

+ Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Vĩnh Cửu;

+ Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Thống Nhất.

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ (A) gồm 07 đơn vị:

+ Phòng Kinh tế huyện Long Thành;

+ Phòng Kinh tế huyện Nhơn Trạch;

+ Phòng Kinh tế huyện Trảng Bom;

+ Phong Kinh tế và Hạ tầng huyện Xuân Lộc;

+ Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Cẩm Mỹ;

+ Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Định Quán;

+ Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tân Phú.

mailto:sct@dongnai.gov.vn

2

(Bảng tổng hợp chi tiết đính kèm)

Trên đây là kết quả đánh giá công vụ theo chức năng quản lý chuyên ngành,

quản lý chuyên môn năm 2020 đối với phòng Kinh tế/Kinh tế & Hạ tầng các

huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Sở Công Thương kính gửi Sở Nội vụ

tổng hợp báo cáo.

  Trân trọng./.

Tài liệu đính kèm gồm:

- Bảng tổng hợp đánh giá theo chức năng quản lý chuyên ngành, quản lý

chuyên môn mức độ hoàn thành công vụ năm 2020;

- Phiếu tổng hợp ý kiến đánh giá theo chức năng quản lý chuyên ngành,

quản lý chuyên môn năm 2020.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (bc);

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng KT/KT&HT các huyện, thành phố;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,VP.
D/Dung/Vanphong/DGCV

GIÁM ĐỐC

  Trương Thị Mỹ Dung

		2020-11-19T17:25:21+0700

		2020-11-19T18:52:54+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2020-11-20T07:46:37+0700

		2020-11-20T07:46:37+0700

		2020-11-20T07:46:37+0700

		2020-11-20T07:46:37+0700

		2020-11-20T07:46:37+0700